Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.377 NATAL, 12 DE FEVEREIRO DE 2015 • QUINTA-FEIRA

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 9912291352 – Contrato múltiplo de prestação
de serviços e venda de produtos, que entre si fazem a Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte e
a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos.

Contratada: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, inscrita no CNPJ sob o nº 34.028.316/0025-80,
representada pelo diretor regional Sr. José Alberto Brito.

Objeto: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato de nº 9912291352 tem como objeto a prorrogação de sua
vigência por doze meses, com termo inicial em 07 de março de 2015 e termo final em 06 de março de 2016.

Prazo de vigência: A vigência do Termo Aditivo terá seu termo inicial em 07 de março de 2014 até 06 de
março de 2015.

Valor da contratação: O valor global por estimativa é de R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais),
para o exercício financeiro de 2015.

Dotação orçamentária: 05.101.03.122.0100-0001 – Proj/Ativ – 20880 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO
DA DEFENSORIA PÚBLICA – Elemento de Despesa – 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
No valor de 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais) para o exercício financeiro de 2015.

Fundamento legal: Processo Administrativo de nº. 277999/2011-1 e a Lei de nº 8.666/93.

Natal, 10 de fevereiro de 2015.

Jeanne Karenina Santiago Bezerra

DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

José Alberto Brito
ECT - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.377 NATAL, 12 DE FEVEREIRO DE 2015 • QUINTA-FEIRA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Comissão Permanente de Licitação – CPL/DPE

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº 001/2015-DPE/RN

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE (DPE/RN), através do Leiloeiro
Administrativo, torna público que realizará licitação, modalidade LEILÃO, do tipo MAIOR LANCE, destinado à
ALIENAÇÃO DE VEÍCULOS INSERVÍVEIS PARA A DPE/RN. A sessão pública será realizada às 9h do dia 09 DE
MARÇO DE 2015. O Edital poderá ser adquirido na sede deste Órgão, situada na Av. Duque de Caxias,
102/104-Ribeira, Natal/RN, no horário das 8h às 14h (segunda a sexta-feira) ou no seguinte endereço
eletrônico www.defensoria.rn.gov.br.

Qualquer informação poderá ser obtida no endereço e horário supracitados, bem como através do fone/fax
(0xx84) 3232-7421 ou correio eletrônico cpl01dpe@gmail.com.

Natal/RN, 11 de fevereiro de 2015.

Suelene Bezerra Barbosa
Leiloeiro Administrativo